АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  30.06.2017 г.
№ 22
О внесении дополнений в приказ
от 06.12.2016 № 29 «Об утверждении
Перечня целевых статей, применяемых
при формировании местного бюджета
муниципального образования «Новодугинский
район» Смоленской области на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов

(в редакции от 10.01.2017 № 1, от 20.02.2017 № 4,

от 17.03.2017 № 5, от 23.03.2017 № 6, от 04.04.2017 № 8

от 14.04.2017 № 9, от 20.06.2017 № 18).

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2015 года № 190н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, установленные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 65н» и с целью реализаций отдельных мероприятий муниципальных программ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Дополнить подпункт 2.4 пункта 2 Порядка формирования кодов целевых статей, применяемых при составлении и исполнении местного бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов абзацем:

«L0970 Создание в общеобразовательных организация, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом за счет средств местного бюджета»

По данному направлению отражаются расходы местного бюджета связанные с софинансированием к субсидии из вышестоящего бюджета на создание в общеобразовательных организация, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом.

2.  Дополнить подпункт 2.6 пункта 2 Порядка формирования кодов целевых статей, применяемых при составлении и исполнении местного бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов абзацем:
«R0970 Создание в общеобразовательных организация, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом»

3. Внести соответствующие дополнения в Перечень целевых статей, применяемых при составлении и исполнении местного бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 года:
1)после строки:

	0120200000
	Основное мероприятие «Создание оптимальных условий для повышения образовательного процесса»

дополнить строками:

01202L0970  Создание в общеобразовательных организация, расположенных

сельской местности, условий для занятий физической культурой

спортом  за счет средств местного бюджета;
01202R0970  Создание в общеобразовательных организация, расположенных

сельской местности, условий для занятий физической культурой

спортом;

Начальник Финансового управления

Е.Л. Рожко